

SAI INAN REKENING KORAN KPR

40 KPR BTN P I >=350JT  
Periode: 1/10/2017 s/d 27/12/2017  
Kode Proper : 2895001  
BUANA CIWASTRA RESIDENCE  
Maksimum Kredit : 411,500,000.00  
Tgl. Realisasi : 27/11/2014  
Jangka Waktu : 180 Bln  
Tagihan Terakhir: 7/12/2029  
Suku Bunga : 13.50% (01/12/16)  
Angsuran : 5,396,000.00

Nomor Rekening: 00006-01-05-002195-9  
HERU MUJYONO  
\*\*\*\*\*  
BUANA CIWASTRA RESIDENCE A-5 No. 08  
BUAHBATU  
Telp. 081259555928

Tanggal	Kode	Uraian	Mutasi	Sisa Kredit
Valuta	Mutasi			
		Saldo Awal		394,695,175.00
4/10/17	7521	POS-Pembayaran Tunai	5,493,000.00-	394,695,175.00
4/10/17	7521	Pembayaran Bunga	4,452,774.00-K	390,242,401.00
4/10/17	7521	Pembayaran Pokok	1,040,226.00-K	389,202,175.00
6/10/17		Tagihan Denda	232,640.00 D	389,434,815.00
7/10/17		Tagihan Bunga	4,355,774.00 D	393,790,589.00
6/11/17		Tagihan Denda	241,920.00 D	394,032,509.00
7/11/17		Tagihan Bunga	4,355,774.00 D	398,388,283.00
8/11/17	7521	POS-Pembayaran Tunai	3,100,000.00-	398,388,283.00
8/11/17	7521	Pembayaran Bunga	3,100,000.00-K	395,288,283.00
17/11/17	7521	POS-Pembayaran Tunai	2,293,000.00-	395,288,283.00
17/11/17	7521	Pembayaran Bunga	1,252,774.00-K	394,035,509.00
17/11/17	7521	Pembayaran Pokok	1,040,226.00-K	392,995,283.00
6/12/17		Tagihan Denda	252,485.00 D	393,247,768.00
7/12/17		Tagihan Bunga	4,355,774.00 D	397,603,542.00
14/12/17	7521	POS-Pembayaran Tunai	4,000,000.00-	397,603,542.00
14/12/17	7521	Pembayaran Bunga	3,952,554.00-K	393,650,988.00
14/12/17	7521	Pembayaran Pokok	47,446.00-K	393,603,542.00
18/12/17	7521	POS-Pembayaran Tunai	1,000,000.00-	393,603,542.00
18/12/17	7521	Pembayaran Bunga	7,219.00-K	393,596,323.00
18/12/17	7521	Pembayaran Pokok	992,781.00-K	392,603,542.00

Bersambung di halaman 2

PT. BANK TABUNGAN NEGARA (PERSERO)  
Cabang 00006 BANDUNG

00006

PAGE ?  
BTN0002559

SALINAN REKENING KORAN KPR

HERU MULYONO

Nomor Rekening : 00006-01-05-002195-8

~~Warga Masyarakat~~ ~~Heru Mulyono~~ ~~Matasi~~ ~~397,500,000~~

^

~~CATATAN PER POSISI TANGGAL PENCETAKAN (27/12/2017)~~ KEWAJIBAN DENDA : 1,473,103.00

PEMBAYARAN DIMUKA:

SISA POKOK :

377,817,851.00

KEWAJIBAN BOKOK : 3,120,678.00  
KEWAJIBAN BUNGA : 2,991,408.00

DENDA BERJALAN : 480,773.00  
BUNGA BERJALAN : 3,562,629.00  
BIAYA LAIN-LAIN :  
BANDUNG, 27/12/2017

PT. BANK TABUNGAN NEGARA  
Cabang BANDUNG

Pembayaran yang belum diterima sampai dengan  
Bulan ini adalah sebesar Rp. 16,180,781.00  
dan denda sebesar Rp. 1,473,103.00

S. E. & O.

175jt